
UNIWERSYTET

@ MIKOŁAJA KOPERNIKA

. w Toaumu
Wydzial Filolofii
@ Nauk Społeczny: ›.

Uchwała nr 3

Rady Dyscypliny Naukowej Filozofia

Uniwersytetu Mikołaja Kopernikaw Toruniu

1 dnia 27.02.2024 r.

w sprawie nadania stopnia doktora panu mgr. Krzysztofowi Tarkowskiemu

Na podstawie art. 178, ust.1, pkt 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. — Prawo o szkolnictwie
wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668, z późn. zm.) ] 948 pkt 25 Statutu Uniwersytetu
Mikołaja Kopernika w Toruniu 2 dnia 16 kwietnia 2019 r. (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r. poz.
120, z późn. zm.) oraz 53, ust. 2, pkt 9 Uchwały nr 38 Senatu Uniwersytetu Mikołaja
Kopernika w Toruniu 2 dnia 26 września 2023 r. w sprawie postępowania o nadanie stopnia
doktora na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2023 roku

poz. 329

Rady Dyscypliny Naukowej Filozofia

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu postanawia co następuje:

5 1.

nadaje mgr. Krzysztofowi Tarkowskiemu stopień naukowy doktora w dziedzinie
nauk humanistycznych i dyscyplinie filozofia

Uzasadnienie

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, w obecności 15 z 23 osób
uprawnionych do głosowania, przy stosunku głosów:

15; za; 0 — przeciw; 0— wstrzymujących się, O nieważnych

Ponieważ rozstrzygnięcie uwzględnia w całości żądanie strony, na podstawie art. 107 5 4

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. — Kodeks postępowania administracyjnego odstąpiono od
uzasadnienia niniejszej uchwały. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Dyscypliny Naukowej Filozofia

prof. dr hab. Zbigniew Nerczuk

UNIWERSVTETMlKOŁAJA KOPERNIKAw TORUNIU Wydział filozof” i Nauk Społecznych
ul. fosa Stainmxejska 13317100 ioxun tel +48 56611 36 33, @.man iufins(ś)ximk pi

www.umk pl


